Avaluo de fachada del bien inmueble de propiedad de JUAN GUILLERMO SANDOVAL 
ubicado en la CALLE 17 # 13-45 E INT 17 AP 102 CJ RES LA ESTANCIA 4-PH-
PARQUEADERO 224 La Estancia , de la ciudad de Mosquera.

Según los criterios analizados, nuestro informe arrojó un valor de $161,989,438.73 pesos m/cte
(Ciento sesenta y un millones novecientos ochenta y nueve mil cuatrocientos treinta y ocho).

Atentamente,

Los Rosales Constructora Inmobiliaria S.A.S.

MIEMBROS DE LA LONJA DE BOGOTÁ-Oficina: Cl 151 #18A-34 OF. 505 Bogotá; PBX: 6019159007 Ext. 101
 Página web: www.losrosales.com Email: avaluos@losrosales.com

LIQUIDACIÓN

AVALUO DE FACHADA

Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area Privada Privada 49.50 M2 $2,908,877.55 88.89% $143,989,438.73

Area Privada parqueadero 224 1 Global $18,000,000.00 11.11% $18,000,000.00

TOTALES 100% $161,989,438.73

Valor en letras
Ciento sesenta y un millones novecientos ochenta y nueve mil cuatrocientos treinta y ocho Pesos Colombianos

Perito actuante

JONATHAN ROA ROBAYO
RAA Nro: AVAL-1018458776

C.C: 1018458776
Los Rosales Constructora Inmobiliaria S.A.S.

CESAR JIMENEZ QUINTERO
C.C.:88229287

RAA AVAL-88229287
RNA RNA-3442

VALORES/TIPO DE AREA.  INFORMACIÓN UVR